
Российская Федерация  

Краснодарский край 

Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23  

имени Надежды Шабатько г. Новокубанска 

 муниципального образования Новокубанский район 

ПРИКАЗ 
 

31 августа    2023 года               г.Новокубанск                              №   251/1 

 

Об утверждении Положения о сайте муниципального 

общеобразовательного автономного учреждения основной 

общеобразовательной школы № 23 имени Надежды Шабатько 

               Во исполнение приказа Рособрнадзора от 09.08.2021 № 114 «О 

внесении изменений в Требования к структуре официального сайта 

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и формату представления информации, утвержденные приказом 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 14 августа 

2020 г. № 831», Постановления Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об 

утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной 

организации в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» и 

обновления информации об образовательной организации, а также о 

признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений 

некоторых актов Правительства Российской Федерации»  

П Р И К А З Ы В А Ю:  

1. Утвердить Положение о сайте МОАУООШ № 23 имени Надежды 

Шабатько (приложение № 1).  

2. Назначить администратором школьного сайта Коробейникова Дениса 

Юрьевича, - учителя информатики.  

2.1. Назначить ответственными за наполнение разделов школьного сайта:  

Назаренко Надежду Владимировну, Русанову Ольгу Ивановну заместителей 

директора  по УВР (учебные планы, графики, расписание, ГИА),  

Павленко Анжелику Владимировну, заместителя директора  по НМР 

(методическая работа,  конкурсы, новости),  

Посохову Олесю Владимировну, заместителя директора ВР (воспитательная 

работа),  

Мирошниченко Елену Александровну, заместитель директора по НМР 

(питание); 



Игнатченко Аллу  Васильевну, заместитель директора  по УВР (олимпиады); 

Шевчук Екатерину Борисовну, заместитель директора по АХЧ (финансово-

экономическая деятельность).  

2.2. Разместить на сайте информацию согласно Положению до 01.09.2023 

года.  

2.3. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно 

Положению.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

      

Директор                                                                           В.П Притула 


		2023-10-26T18:00:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №23 ИМЕНИ НАДЕЖДЫ ШАБАТЬКО Г.НОВОКУБАНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН




